



## WYBIERZ SWÓJ KREM

Chcesz mieć pudełeczko kremu, którego nie zobaczysz u żadnej koleżanki na toalecie? Wybierz jedno z 200 opakowań ręcznie robionego, węgierskiego (zero składników zwierzęcych!) kremu **STEAMCREAM** (75 ml – 62 zł). Niepowtarzalne opakowania w limitowanych edycjach proponuje również kultowy krem **NIVEA** (75 ml – 4 zł). Oba świetnie nawilżają skórę oraz nadają się zarówno do twarzy, jak i do ciała.



## POCZTÓWKA Z WŁOCH

Swoje zapachy mają domy mody, artyści, a nawet marki samochodów. Teraz czas na jednoślady. Chodzi o motor, i to nie byle jaki, bo kultowy model skutera Vespa (polski Osa). Wymyślono go we Włoszech 60 lat temu, a nazwę nadano mu ze względu na wąski przekrok przypominający talię. W 1953 skuter pojawił się w filmie „Rzymskie wakacje” (reż. William Wyler) i od tej pory wszystkim kojarzy się ze słońcem Italii. Zapach **VESPA** dla niej (50 ml – 100 zł) jest słoneczno-cytrusowy, a dla niego korzenny (50 ml – 100 zł).

## ŁAGODNIE Z WOSKIEM

Dobra wiadomość dla fanek depilacji woskiem. Do tej pory przebojem był Lycon, czyli wosk z dodatkiem żywicy sosny, który usuwał włoski o długości 1 mm, a jego stosowanie było mniej bolesne od tradycyjnych preparatów. Teraz pojawiła się jego nowa wersja, **LYCODREAM** (np. lądki 60 zł), czyli mieszanka wosku naturalnego z syntetycznym, dzięki czemu zabieg jest delikatniejszy dla skóry.

## CO NOWEGO?

premiery, odkrycia, fascynacje

### KLIK, KLIK

Charakterystyczne kliknięcie przy otwieraniu wyróżniało pomadkę Rouge Allure. Teraz powstał błyszczący **Rouge Allure Extrait de Gloss, CHANEL** (153 zł), który otwiera się w ten sam sposób. Wystarczy delikatnie przycisnąć go na górze. Ma dwa rodzaje polimerów wzmacniających trwałość i połysk.



## URODZINY W PARZE

**25** lat temu powstał duet zapachowy Eternity, Calvin Klein, który miał symbolizować wieczną miłość. Inspiracją była ślubna obrączka, którą książę Windsoru Edward wręczył ukochanej Wallis Simpson. Na wewnętrznej stronie było wygrawerowane słowo **ETERNITY**. Z okazji rocznicy powstały dwie limitowane edycje – woda perfumowana dla niej (100 ml – 325 zł) i dla niego (100 ml – 285 zł).



## W GÓRY, W GÓRY. MIŁY BRACIE

Wybierasz się na jesienne wędrowki po Tatrach i szukasz spa w góralskim stylu? W hotelu **Piwniczna Spa & Conference** masz do dyspozycji zabiegi **THALGO** (m.in. masaże, peelingi, kąpiel w sianie i winie). W menu restauracji dania kuchni beskidzkiej i temkowskiej. [www.hotelpiwniczna.pl](http://www.hotelpiwniczna.pl)